

Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy

<https://cen.bydgoszcz.pl/cen/wydarzylo-sie-1/20212022/marzec/18856,KONFERENCJA-HYBRYDOWA-SZWALBE-KREATOR-LIDER-POSTAC.html>
27.04.2024, 09:11

KONFERENCJA HYBRYDOWA - SZWALBE. KREATOR. LIDER. POSTAĆ.

Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy i Stowarzyszenie im. Andrzeja Szwalbego DZIEDZICTWO zapraszają na bezpłatną konferencję hybrydową Szwalbe. Kreator. Lider. Postać.

Zaproszenie kierujemy do wszystkich dyrektorów i nauczycieli przedszkoli, szkół podstawowych, szkół ponadpodstawowych. Przybliżymy postać wybitnej i charyzmatycznej postaci minionego stulecia – założyciela, budowniczego i wieloletniego dyrektora Filharmonii Pomorskiej.

Andrzej Szwalbe z zapałem, dalekowzrocznością i optymizmem rozbudowywał życie kulturalne, muzyczne i naukowe miasta, za co zdobył godność Honorowego Obywatela Bydgoszczy. Był wybitnym wizjonerem, konsekwentnie realizującym swe śmiałe plany. Zapisał się w pamięci jako doskonały organizator życia muzycznego miasta i regionu oraz inicjator i kreator doniosłych przedsięwzięć dla polskiej kultury, muzyki i nauki, w tym o zasięgu międzynarodowym. Jego działalność może być wzorem dla współczesnego pokolenia młodych.

Konferencja odbędzie się w dniu 24 marca br. w godz. 16.00-18.00 w formule hybrydowej: stacjonarnie w budynku Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy przy ul. Jagiellońskiej 9 i na platformie ClickMeeting.

Link do rejestracji wydarzenia:

<https://cen.bydgoszcz.pl/cen/kursy/zapisz/1717o41.dok.html?gupa=1506&singup=1>

Link do wydarzenia:

<https://kpcen03-kpcen01.clickmeeting.com/konferencja-szwalbe-kreator-lider-postac>



Szczegóły: www.cen.bydgoszcz.pl

Konferencja pod patronatem Piotra Całbeckiego Marszałka
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i Marka Gralika
Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty.

Kontakt:

Grzegorz Nazaruk

nauczyciel konsultant KPCEN w Bydgoszczy

grzegorz.nazaruk@cen.bydgoszcz.pl

tel. 52 349 31 50 w.46

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)